
S M L O U V A   O    D Í L O  č. 03 - 2019 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 
Objednatel : Česká republika –Vězeňská služba České republiky,se sídlem Soudní č.p. 1672/1a, 
140 67 Praha 4, organizační složka státu Věznice Mírov 
                      zastoupený : plk. Ing. Mgr. Vladimír LAng 
                      IČO :    00212423       DIČ : není plátcem  
                      bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxxx               č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v ………………………………… 
oddíl :  , vložka  
Osoby oprávněné k projednání techn.záležitostí :   ( tel. )                        

a 
Zhotovitel :  AP arch , s.r.o. , se sídlem Krajní č.2 , 678 01  Blansko 
                    Kont.adresa pro zasílání pošty : Blansko , Sloupečník 74 , 678 01 Blansko  
                    zastoupený : jednatelem  ing.Pavlem Zaliborem 
                    IČO : 60701480                    DIČ : CZ 60701480 
                    bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxxxxx , č.ú. xxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Brně,oddíl :C.,vložka 14718, 
21.dubna 1994 
Osoby oprávněné k projednání techn.záležitostí :  ing.Pavel Zalibor / xxxxxxxxxxxxxxx / .    
                                   
II.Předmět plnění 

Stavebně montážní a kompletační práce dle SKP 454212 včetně dodávky a výměny poškozeného neprůstřelného 
skla ve strážní věži : BR6 NS typ 408-1-B na akci : Věznice Mírov . 
Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo zavazuje dodat  předmět plnění , objednatel odebrat 
a zaplatit předmět plnění. 
Zadavací údaje :  viz. zaslaná nabídka ze dne 25.2.2019  ,  telefonická upřesnění  .  
Objednávka : mailem ze 4.3.2019  
Stavební připravenost  : povolení vstupu pracovníků – montérů a vjezd techniky . 
Požadované stavební přípomoci od objednatele : 
 
III.Cena  díla 

Cena za předmět plnění uvedený v čl.II byla stanovena dohodou jako cena pevná takto : 
 

Základ se sníženou sazbou DPH 15 %  ( Kč ): 0 
Základ se základní sazbou DPH 21 % ( Kč )  :  92.000 
DPH 15 % ( Kč )  : 0 
DPH 21 % ( Kč )  : 19.320 

Cena celkem vč.DPH Kč 111.320 
 
Zhotovitel je oprávněn domáhat se přiměřeného zvýšení ceny,objeví-li se při provádění díla vícepráce,které ne-
byly předvidatelné v době uzavření smlouvy. Cena díla může být dále změněna v souvislosti s mimořádnými a 
nepředpokladatelnými náklady / např.vlivem  výraznější úpravy kurzu Kč k cizím měnám , změna sazeb DPH 
apod./ . Zvýšení ceny musí být odsouhlaseno objednatelem . 
Zboží zůstává majetkem zhotovitele až do 100% úhrady objednatelem . 
 
IV.Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na tomto režimu placení objednatelem : 

 
Zálohová faktura  0  

Konečná faktura Splatná do 14 dnů po předání Zdaň. plnění den ukončení montáže .    
 
V.Termín a způsob plnění díla  
Zahájení :  18.6.2019 
Ukončení : 18.6.2019 
1.Termín ukončení díla  je vázán na na stavební připravenost , posun termínu stavební připravenosti  vyvolá 
automatickou  změnu termínu  ukončení díla . 
2. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o všech okolnostech a skutečnostech důležitých  pro zajištění   
    smluveného      díla  včetně podkladů a dokladů. 
3. Objednatel se zavazuje ,že nebude bez účasti zhotovitele provádět  žádné zásahy do  prováděného díla. 
4.Objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o možnosti zahájení montáže  (viz.stav.připr. ) a to nejméně 5 dní    
    předem. 



 
VI.Záruka , servis  

1.Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce  měsíců s vyjímkou zámků , cylindrických vložek ,  
    kování , skel , kde poskytneme záruku 24 měsíců shodnou se zárukou poskytnutou od našich subdodavatelů .  
    Záruka začíná dnem  předání a převzetí  předmětu plnění  objednatelem. 
    Plnění záruky je řešeno podle rozhodnutí dodavatele opravou , příp. výměnou vadného dílu nebo dodávky . Zá-   
    ruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením , neodborným a nešetrným zacházením , skladová- 
    ním a obsluhou . Záruka se nevztahuje na případy poškození korozí díla nebo jeho části vlivem instalace ve  
    vlhkých a neizolovaných   prostorách , a dále v  případě jakéhokoliv zásahu do konstrukce . 
2. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti , které mají vliv na funkci či trvanlivost díla . Oba partneři se dohodli   
    o platnosti norem ČSN jako rozhodujících norem pro provedení díla jako celek . 
3.Reklamace neúplných a nesprávných  dodávek musí být uplatněna při předání a převzetí díla . Skryté vady  
   zjištěné v průběhu záruční lhůty , zhotovitel odstraní nejpozději do 14 dnů od písemného nahlášení závady . 
4.Servis v záruční a pozáruční lhůtě bude zajišťován zhotovitelem. Náklady na záruční opravy budou hrazeny  
   zhotovitelem a náklady na pozáruční  opravy budou uhrazeny objednatelem. 
 
VII.Penále a sankce 

Pro případ zaviněného prodlení zhotovitele s povinností odevzdat dílo v dohodnutém termínu , se sjednává 
smluvní pokuta ve výši  0,05%  z ceny díla za každý kalendářní  den prodlení  . 
V případě prodlení v proplacení faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny faktury 
za každý kalendářní den prodlení .  
Při zrušení objednávky nebo její části objednatelem uhradí objednatel zhotoviteli náklady ve výši  stupně 
rozpracovanosti. 

 
VIII.Vyšší moc  

Vyšší moc a jiné vážné události na které nemá zhotovitel  vliv , jako jsou např. živelné pohromy , jsou podkladem 
pro změnu této smlouvy . 

 
IX.Závěrečná ustanovení 

1.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami . 
2.Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí obchodnímu soudu . 
3.Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustraně potvrzeným písemným dodatkem . 
4.Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních ,z nichž každá strana obdrží po jednom .  
 
 
 
V Blansku dne :   3.6.2019                                                                             V Mírově dne :  

 
 
 

XXXXXXXXXX      XXXXXXXXXX 
xxxxxxxxx 
 
 
                           
 
 
                   ..........................................                                                     ..........................................  
                            za zhotovitele                                                                            za objednatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


